
COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE - SUDESTE  (CLUBE BOM PASTOR)

BALIZAMENTO

Data: 11/12/2020 à 11/12/2020  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: BOM PASTOR - JUIZ DE

11/12/20201Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALENTINA VILELA VALENTIM 153636 2012 BOM PASTOR/MG 00:19.35

3 ALICE VILELA 159427 2010 BOM PASTOR/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HUGO GABRIEL GOMES BASTOS 159274 2012 BOM PASTOR/MG 00:21.38

2 DAVID RIBEIRO PENA 149507 2010 BOM PASTOR/MG 00:15.60

3 DAVI AFONSO COLUMBIANO 157008 2011 BOM PASTOR/MG 00:17.68

100M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA LUISA CAMBRAIA 154864 2010 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 GEORGIA DELGADO ALMEIDA 011013 2004 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 LARA BORGES ALVES 152074 2006 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MAGDA LUCIA RAPOSO M2891 1962 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 LARA CANESCHI CAMBRAIA 157611 2008 BOM PASTOR/MG 01:23.54

3 ISABELLY AGATHA COSTA ANDRADE 153640 2009 BOM PASTOR/MG 01:27.08

3 ª SÉRIE

1 LAURA CARDOSO NOGUEIRA 157595 2007 BOM PASTOR/MG 01:22.76

2 MARIANA FORTES PAULA 145580 2008 BOM PASTOR/MG 01:19.19

3 ISABELLA DE CASTRO RAMOS 151339 2008 BOM PASTOR/MG 01:19.55

4 ª SÉRIE

1 HELENA POVOLERI GUIMARAES 156965 2008 BOM PASTOR/MG 01:15.99

2 AMANDA FERNANDES CAMPISSI 151338 2009 BOM PASTOR/MG 01:13.74

3 MANUELA ALVES RIBEIRO 145588 2003 BOM PASTOR/MG 01:15.19

5 ª SÉRIE

1 JÚLIA REZENDE TIANGO 158856 2004 BOM PASTOR/MG 01:13.73

2 REBECA SARZEDA VALENTIM 153772 2007 BOM PASTOR/MG 01:12.66

3 ISADORA MAGALHAES ROSSIGNOLI 147565 2008 BOM PASTOR/MG 01:12.76

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL SCHUMANN MATTOSO 142924 1999 S8 BOM PASTOR/MG

2 DAVI BORGES ALVES 152073 2007 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 LEONARDO BAREZI CADETE 159428 2004 BOM PASTOR/MG 99:99.99

4 GABRIEL ARAUJO 155653 2002 BOM PASTOR/MG
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE - SUDESTE  (CLUBE BOM PASTOR)

BALIZAMENTO

Data: 11/12/2020 à 11/12/2020  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: BOM PASTOR - JUIZ DE

11/12/20201Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 EDUARDO BONISSON SILVA 147484 2008 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 DOLOR PEREIRA 150972 1946 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 RAFAEL BARBOSA SURERUS 142929 2001 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 PEDRO WILLIAN VALENTIM 155661 2009 BOM PASTOR/MG 01:31.82

3 JOAO BATISTA VIANA 152427 1954 BOM PASTOR/MG 02:54.92

4 ª SÉRIE

1 LUCAS ALVIM RODRIGUES 153639 2009 BOM PASTOR/MG 01:31.02

2 PETRUS VILELA VALENTIM 156966 2008 BOM PASTOR/MG 01:22.23

3 JOAO PEDRO CAMBRAIA 152072 2008 BOM PASTOR/MG 01:24.72

5 ª SÉRIE

1 TIAGO STEFEN ESTIGUER 152076 2008 BOM PASTOR/MG 01:18.63

2 FELIPE LOPES LACERDA 153776 2008 BOM PASTOR/MG 01:15.25

3 MATHEUS ROSIGNOLI MARES 156968 2008 BOM PASTOR/MG 01:16.27

6 ª SÉRIE

1 PEDRO FERNANDES MOTA 159276 2007 BOM PASTOR/MG 01:14.60

2 MARCOS MARINS CORREA 010545 1988 BOM PASTOR/MG 00:59.21

3 MATEUS MEDEIROS RODRIGUES 148875 2009 BOM PASTOR/MG 01:12.04

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAURA FREITAS 159426 2004 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 BIANCA SOUZA BERNARDINO 150970 1993 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 JÚLIA REZENDE TIANGO 158856 2004 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 DANILENE DUTRA PERANTONI 157666 1968 BOM PASTOR/MG 00:47.86

2 LAURA CARDOSO NOGUEIRA 157595 2007 BOM PASTOR/MG 00:45.13

3 LARA CANESCHI CAMBRAIA 157611 2008 BOM PASTOR/MG 00:45.30

50M COSTAS MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL ARAUJO 155653 2002 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 HUGO GABRIEL GOMES BASTOS 159274 2012 BOM PASTOR/MG 01:07.85

3 DOLOR PEREIRA 150972 1946 BOM PASTOR/MG 01:29.01

2 ª SÉRIE

2 PETRUS VILELA VALENTIM 156966 2008 BOM PASTOR/MG 00:45.03

3 PEDRO WILLIAN VALENTIM 155661 2009 BOM PASTOR/MG 00:46.93

3 ª SÉRIE

1 FELIPE LOPES LACERDA 153776 2008 BOM PASTOR/MG 00:43.44

2 MATHEUS ROSIGNOLI MARES 156968 2008 BOM PASTOR/MG 00:41.12

3 EDUARDO DUTRA FERREIRA 156486 1964 BOM PASTOR/MG 00:42.39

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 11/12/2020 Final
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE - SUDESTE  (CLUBE BOM PASTOR)

BALIZAMENTO

Data: 11/12/2020 à 11/12/2020  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: BOM PASTOR - JUIZ DE

11/12/20201Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE VILELA 159427 2010 BOM PASTOR/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI AFONSO COLUMBIANO 157008 2011 BOM PASTOR/MG 00:19.06

100M BORBOL. FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARCELLA FERRARI ZIMMERMAN 149505 2008 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 ISADORA MAGALHAES ROSSIGNOLI 147565 2008 BOM PASTOR/MG 01:30.78

3 MANUELA ALVES RIBEIRO 145588 2003 BOM PASTOR/MG 01:30.99

2 ª SÉRIE

2 HELENA POVOLERI GUIMARAES 156965 2008 BOM PASTOR/MG 01:26.20

3 AMANDA FERNANDES CAMPISSI 151338 2009 BOM PASTOR/MG 01:28.11

100M BORBOL. MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS MEDEIROS RODRIGUES 148875 2009 BOM PASTOR/MG 01:19.86

3 GABRIEL ARAUJO 155653 2002 BOM PASTOR/MG

50M PEITO FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 REBECA SARZEDA VALENTIM 153772 2007 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 ISABELLA DE CASTRO RAMOS 151339 2008 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 LARA BORGES ALVES 152074 2006 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIANA FORTES PAULA 145580 2008 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 ISABELLY AGATHA COSTA ANDRADE 153640 2009 BOM PASTOR/MG 00:56.48

3 GEORGIA DELGADO ALMEIDA 011013 2004 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MARIA LUISA CAMBRAIA 154864 2010 BOM PASTOR/MG 00:56.36

2 BIANCA SOUZA BERNARDINO 150970 1993 BOM PASTOR/MG 00:48.07

3 DANILENE DUTRA PERANTONI 157666 1968 BOM PASTOR/MG 00:53.86

50M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE - SUDESTE  (CLUBE BOM PASTOR)

BALIZAMENTO

Data: 11/12/2020 à 11/12/2020  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: BOM PASTOR - JUIZ DE

11/12/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 LEONARDO BAREZI CADETE 159428 2004 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 JOAO PEDRO CAMBRAIA 152072 2008 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 DAVI BORGES ALVES 152073 2007 BOM PASTOR/MG 99:99.99

4 LUCAS ALVIM RODRIGUES 153639 2009 BOM PASTOR/MG

2 ª SÉRIE

1 JOAO BATISTA VIANA 152427 1954 BOM PASTOR/MG 02:00.57

2 PEDRO FERNANDES MOTA 159276 2007 BOM PASTOR/MG 00:48.73

3 DOLOR PEREIRA 150972 1946 BOM PASTOR/MG 01:29.02

3 ª SÉRIE

1 EDUARDO DUTRA FERREIRA 156486 1964 BOM PASTOR/MG 00:48.29

2 TIAGO STEFEN ESTIGUER 152076 2008 BOM PASTOR/MG 00:47.13

3 DAVID RIBEIRO PENA 149507 2010 BOM PASTOR/MG 00:47.16

4 ª SÉRIE

1 IVAN SANTOS 156438 1998 BOM PASTOR/MG 00:34.70

2 ANDRE LUIZ SOUZA 151796 1981 BOM PASTOR/MG 00:33.08

3 MARCOS MARINS CORREA 010545 1988 BOM PASTOR/MG 00:33.78

25M COSTAS FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALENTINA VILELA VALENTIM 153636 2012 BOM PASTOR/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HUGO GABRIEL GOMES BASTOS 159274 2012 BOM PASTOR/MG 00:30.63

100M COSTAS FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAURA FREITAS 159426 2004 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 MAGDA LUCIA RAPOSO M2891 1962 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 AMANDA FERNANDES CAMPISSI 151338 2009 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MARCELLA FERRARI ZIMMERMAN 149505 2008 BOM PASTOR/MG 01:34.34

3 LAURA CARDOSO NOGUEIRA 157595 2007 BOM PASTOR/MG 01:40.07

3 ª SÉRIE

1 MARIANA FORTES PAULA 145580 2008 BOM PASTOR/MG 01:32.52

2 ISADORA MAGALHAES ROSSIGNOLI 147565 2008 BOM PASTOR/MG 01:28.41

3 MANUELA ALVES RIBEIRO 145588 2003 BOM PASTOR/MG 01:32.02

100M COSTAS MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE - SUDESTE  (CLUBE BOM PASTOR)

BALIZAMENTO

Data: 11/12/2020 à 11/12/2020  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: BOM PASTOR - JUIZ DE

11/12/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 JOAO BATISTA VIANA 152427 1954 BOM PASTOR/MG 03:47.53

2 PETRUS VILELA VALENTIM 156966 2008 BOM PASTOR/MG 01:38.32

3 PEDRO WILLIAN VALENTIM 155661 2009 BOM PASTOR/MG 01:42.58

2 ª SÉRIE

2 MATHEUS ROSIGNOLI MARES 156968 2008 BOM PASTOR/MG 01:28.15

3 FELIPE LOPES LACERDA 153776 2008 BOM PASTOR/MG 01:32.65

50M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE VILELA 159427 2010 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 LARA BORGES ALVES 152074 2006 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 LAURA FREITAS 159426 2004 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARCELLA FERRARI ZIMMERMAN 149505 2008 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 VALENTINA VILELA VALENTIM 153636 2012 BOM PASTOR/MG 00:44.47

3 DANILENE DUTRA PERANTONI 157666 1968 BOM PASTOR/MG 00:44.95

3 ª SÉRIE

1 MARIA LUISA CAMBRAIA 154864 2010 BOM PASTOR/MG 00:41.34

2 ISABELLY AGATHA COSTA ANDRADE 153640 2009 BOM PASTOR/MG 00:38.43

3 LAURA CARDOSO NOGUEIRA 157595 2007 BOM PASTOR/MG 00:39.39

4 ª SÉRIE

1 LARA CANESCHI CAMBRAIA 157611 2008 BOM PASTOR/MG 00:37.38

2 ISABELLA DE CASTRO RAMOS 151339 2008 BOM PASTOR/MG 00:35.95

3 LIORA GONIK 007952 1970 BOM PASTOR/MG 00:36.70

5 ª SÉRIE

1 HELENA POVOLERI GUIMARAES 156965 2008 BOM PASTOR/MG 00:35.23

2 BIANCA SOUZA BERNARDINO 150970 1993 BOM PASTOR/MG 00:34.59

3 AMANDA FERNANDES CAMPISSI 151338 2009 BOM PASTOR/MG 00:35.21

6 ª SÉRIE

1 JÚLIA REZENDE TIANGO 158856 2004 BOM PASTOR/MG 00:34.19

2 GEORGIA DELGADO ALMEIDA 011013 2004 BOM PASTOR/MG 00:30.77

3 REBECA SARZEDA VALENTIM 153772 2007 BOM PASTOR/MG 00:33.16

50M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL SCHUMANN MATTOSO 142924 1999 S8 BOM PASTOR/MG

2 GABRIEL ARAUJO 155653 2002 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 LEONARDO BAREZI CADETE 159428 2004 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 EDUARDO BONISSON SILVA 147484 2008 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 DAVI BORGES ALVES 152073 2007 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 DOLOR PEREIRA 150972 1946 BOM PASTOR/MG 00:58.75

2 PEDRO WILLIAN VALENTIM 155661 2009 BOM PASTOR/MG 00:42.82
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE - SUDESTE  (CLUBE BOM PASTOR)

BALIZAMENTO

Data: 11/12/2020 à 11/12/2020  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: BOM PASTOR - JUIZ DE

11/12/20201Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3 HUGO GABRIEL GOMES BASTOS 159274 2012 BOM PASTOR/MG 00:53.04

4 ª SÉRIE

1 LUCAS ALVIM RODRIGUES 153639 2009 BOM PASTOR/MG 00:42.07

2 DAVI AFONSO COLUMBIANO 157008 2011 BOM PASTOR/MG 00:38.24

3 REINALDO ROCHA 147630 1979 BOM PASTOR/MG 00:38.50

5 ª SÉRIE

1 PETRUS VILELA VALENTIM 156966 2008 BOM PASTOR/MG 00:36.60

2 DAVID RIBEIRO PENA 149507 2010 BOM PASTOR/MG 00:36.02

3 JOAO PEDRO CAMBRAIA 152072 2008 BOM PASTOR/MG 00:36.36

6 ª SÉRIE

1 TIAGO STEFEN ESTIGUER 152076 2008 BOM PASTOR/MG 00:35.96

2 MATHEUS ROSIGNOLI MARES 156968 2008 BOM PASTOR/MG 00:34.66

3 FELIPE LOPES LACERDA 153776 2008 BOM PASTOR/MG 00:34.85

7 ª SÉRIE

1 PEDRO FERNANDES MOTA 159276 2007 BOM PASTOR/MG 00:34.60

2 MATEUS MEDEIROS RODRIGUES 148875 2009 BOM PASTOR/MG 00:33.31

3 EDUARDO DUTRA FERREIRA 156486 1964 BOM PASTOR/MG 00:34.56

8 ª SÉRIE

1 IVAN SANTOS 156438 1998 BOM PASTOR/MG 00:28.45

2 MARCOS MARINS CORREA 010545 1988 BOM PASTOR/MG 00:26.39

3 ANDRE LUIZ SOUZA 151796 1981 BOM PASTOR/MG 00:27.46

25M PEITO FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALENTINA VILELA VALENTIM 153636 2012 BOM PASTOR/MG 00:29.13

25M PEITO MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVID RIBEIRO PENA 149507 2010 BOM PASTOR/MG 00:22.01

100M PEITO FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JÚLIA REZENDE TIANGO 158856 2004 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 LARA CANESCHI CAMBRAIA 157611 2008 BOM PASTOR/MG 02:06.25

3 MAGDA LUCIA RAPOSO M2891 1962 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ISABELLY AGATHA COSTA ANDRADE 153640 2009 BOM PASTOR/MG 02:00.85

2 ISABELLA DE CASTRO RAMOS 151339 2008 BOM PASTOR/MG 01:42.20

3 MARCELLA FERRARI ZIMMERMAN 149505 2008 BOM PASTOR/MG 01:42.39

3 ª SÉRIE

1 MARIANA FORTES PAULA 145580 2008 BOM PASTOR/MG 01:41.32
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE - SUDESTE  (CLUBE BOM PASTOR)

BALIZAMENTO

Data: 11/12/2020 à 11/12/2020  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: BOM PASTOR - JUIZ DE

11/12/20201Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 ISADORA MAGALHAES ROSSIGNOLI 147565 2008 BOM PASTOR/MG 01:37.72

3 REBECA SARZEDA VALENTIM 153772 2007 BOM PASTOR/MG 01:40.70

100M PEITO MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LEONARDO BAREZI CADETE 159428 2004 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 EDUARDO DUTRA FERREIRA 156486 1964 BOM PASTOR/MG 01:54.38

3 JOAO BATISTA VIANA 152427 1954 BOM PASTOR/MG 04:30.74

2 ª SÉRIE

2 MARCOS MARINS CORREA 010545 1988 BOM PASTOR/MG 01:18.11

3 TIAGO STEFEN ESTIGUER 152076 2008 BOM PASTOR/MG 01:43.96

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE VILELA 159427 2010 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 LARA BORGES ALVES 152074 2006 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 MARIA LUISA CAMBRAIA 154864 2010 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MAGDA LUCIA RAPOSO M2891 1962 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 GEORGIA DELGADO ALMEIDA 011013 2004 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 LIORA GONIK 007952 1970 BOM PASTOR/MG 00:51.05

2 MANUELA ALVES RIBEIRO 145588 2003 BOM PASTOR/MG 00:39.73

3 HELENA POVOLERI GUIMARAES 156965 2008 BOM PASTOR/MG 00:42.87

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI AFONSO COLUMBIANO 157008 2011 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 JOAO PEDRO CAMBRAIA 152072 2008 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 DAVI BORGES ALVES 152073 2007 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ANDRE LUIZ SOUZA 151796 1981 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 EDUARDO BONISSON SILVA 147484 2008 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 REINALDO ROCHA 147630 1979 BOM PASTOR/MG 00:46.74

3 LUCAS ALVIM RODRIGUES 153639 2009 BOM PASTOR/MG 00:48.23

4 ª SÉRIE

1 PEDRO FERNANDES MOTA 159276 2007 BOM PASTOR/MG 00:41.20

2 RAFAEL BARBOSA SURERUS 142929 2001 BOM PASTOR/MG 00:29.31

3 MATEUS MEDEIROS RODRIGUES 148875 2009 BOM PASTOR/MG 00:36.52
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE - SUDESTE  (CLUBE BOM PASTOR)

BALIZAMENTO

Data: 11/12/2020 à 11/12/2020  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: BOM PASTOR - JUIZ DE

11/12/20201Etapa: Data:

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BOM PASTOR "E" 153213 1800 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 BOM PASTOR "C" 120259C 1800 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 BOM PASTOR "D" 153212 1800 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 BOM PASTOR "A" 120259A 1800 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 BOM PASTOR "B" 120259B 1800 BOM PASTOR/MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 11/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BOM PASTOR "E" 153213 1800 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 BOM PASTOR "C" 120259C 1800 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 BOM PASTOR "D" 153212 1800 BOM PASTOR/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 BOM PASTOR "A" 120259A 1800 BOM PASTOR/MG 99:99.99

3 BOM PASTOR "B" 120259B 1800 BOM PASTOR/MG 99:99.99
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